I N D I C A Ç Ã O
Nº 1117/02

“Solicita  ao  Executivo
limpeza  de  terrenos  em  via
pública”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado,  nos  termos
regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
solicitando a interferência de Sua Excelência junto ao setor de
fiscalização, no sentido de determinar a realização de vistoria
“in loco” com a finalidade de autuar de acordo com  a legislação
vigente os proprietários dos terrenos situados na Av. Dóris, no
bairro  do  Canto  do  Mar,  em  razão  do  péssimo  estado  de
conservação  e  de  abandono,  causando  mal  aspecto  e  a
proliferação  de  insetos  e  animais  peçonhentos.  Vide  fotos
anexas.

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 28 de novembro de 2002.

Erwin Edson Aparecido da Mota
“Capitão Mota”

VEREADOR

	Nº 1117/02
	Erwin Edson Aparecido da Mota